UỶ BAN NHÂN DÂN   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUẦN GIÁO               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-TCKH Tuần Giáo, ngày     tháng 6 năm 2021

V/v triển khai, hướng dẫn thực hiện

Quyết định số 221/QĐ-TTg ngày

22/25/2021 của Thủ tướng chính phủ.

Kính gửi:

- Các đơn vị dự toán;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Văn bản số 1540/UBND-KT ngày 25/5/2021 của UBND tỉnh về

việc triển khai Văn bản số 5245/BTC-HCSN của Bộ Tài chính; Văn bản số

928/STC-QLNS ngày 01/6/2021 của Sở Tài chính về việc hướng dẫn thực hiện

Quyết định số 221/QĐ-TTg ngày 22/02/2021 của Thủ tướng Chính phủ.

UBND huyện yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị, Chủ tịch UBND các xã, thị

trấn có trách nhiệm nghiên cứu, phổ biến và tổ chức thực hiện các quy định tại

các quyết định, văn bản sau:

1. Quyết định số 221/QĐ-TTg ngày 22/2/2021 của Thủ tướng Chính phủ về

sửa đổi, bổ sung Quyết định số 200/QĐ-TTg ngày 14/02/2017 về việc phê duyệt

Kế hoạch hành động nâng cao năng lực cạnh tranh và phát triển dịch vụ logistics

Việt Nam đến năm 2025.

2. Văn bản số 5245/BTC-HCSN của Bộ Tài chính về việc hướng dẫn thực

hiện Quyết định số 221/QĐ-TTg ngày 22/02/2021 của Thủ tướng Chính phủ.

3. Văn bản số 928/STC-QLNS ngày 01/6/2021 của Sở Tài chính về việc

hướng dẫn thực hiện Quyết định số 221/QĐ-TTg ngày 22/02/2021 của Thủ

tướng Chính phủ.

(Có các Văn bản kèm theo)

Nhận được Văn bản này yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị, Chủ tịch UBND

các xã, thị trấn tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Vũ Văn Đức

		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-06-11T16:47:58+0700

		2021-06-11T17:02:38+0700

		2021-06-11T17:02:53+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-06-11T17:03:08+0700